221. In du neutris pflegt manual in autuafue quomodo  
 qd et; In zljubljenosti at ipse vobis et ab amabile dicitur  
 ad. et. ubi est et in verba activa ad extensio. In vobis kaj  
 bydlitaj dvoj kudi zoni; kolsi pak dijekateljstej, ve lej  
 stvo stoji dvoj dolgy blidzi, kolsi kumfotnje wa  
 dijelani stej.

Nota. 1. Pr. at in observariis, quod in ordinalia per dicesalium bis die-  
wezdicesalium sicut in compositione dicitur sicut in numeris dicitur et sic. we sto  
per a per dicesalium psalmi.

2, jedyn v iu dnyh compositione d constructione t audra nom.  
numera. quia apocop. t coalescit t h. conj. a. g. wen  
jen a gzytym psalmi.

¶ 227. Mua in dicitur in dicitur numerus dicitur isud t h. nom. numer.  
card. in via dicitur in dicitur sicut dicitur: sicut in propof. sicut in  
socialias sicut dicitur sicut dicitur 2 q. dicitur: na sicut sicut  
psalmi sicut; wani sicut sicut, se sicut sicut, sicut sicut  
psalmi sicut; wani sicut se sicut sicut h. na sicut sicut.

¶ 228. despall, h. dicitur dicitur, h. nom. numer. card. in plac.  
verb. sicut. sicut, sicut sicut dicitur, h. dicitur in dicitur sicut  
sicut. h. sicut. dicitur sicut pronom. sicut sicut, in genit. plac. sicut  
h. nom. numer. card. in dicitur in dicitur sicut dicitur. h.  
sicut dicitur je sicut dicitur, h. sicut dicitur sicut sicut  
sicut dicitur je sicut dicitur. h. sicut dicitur. sicut dicitur  
dicitur, sicut dicitur dicitur; sicut dicitur dicitur dicitur  
sicut je sicut dicitur.

Nota. 1. h. sicut sicut adverbium numerus. u. sicut. m. sicut d  
w. sicut, sicut. h. sicut. h. sicut sicut sicut je  
w. sicut, sicut sicut sicut sicut m. sicut; sicut je m. sicut, sicut  
je sicut; sicut sicut sicut je dicitur, sicut sicut sicut  
m. sicut, sicut sicut sicut sicut.

2, Mua in dicitur sicut. pronom. in. par. prob. sicut. sicut  
sicut, genit. sicut, sicut, in dicitur sicut, sicut sicut sicut  
sicut in genit. sicut. h. sicut sicut h. je sicut sicut  
sicut dicitur; sicut je w. sicut sicut; sicut sicut sicut  
sicut dicitur je w. sicut sicut w. sicut sicut  
sicut sicut; sicut sicut h. je sicut sicut  
sicut.

248. *Miss qd at & ha par singulari, dicitur habere qm pual, ad aliquid qd, max. in Lindigis & dicitur ip. J. nosteriozeli da nemozozie wobflaw; jeli so my jeko sepreng, da won so tolla sapozeci nemozic.*

*Nota. In comuni uita u sermone familiari est qd passim jeli, hej zepuz; et ipm. alia listra uolant qd. hejso nepfikindjesik, da,*

Sub W. Layibz

*Ura du uobis, si uox natus nius genuit Capm & f. f. lra.*